norma ABNT NBR ISO/IEC 17025, foram realizados em proveito do Laboratório Federal de Defesa
Agropecuária - LFDA/SP, entre os dias 11 de novembro de 2024 à 06 de dezembro de 2024, 

 

Com a aplicação do reajuste, o valor da diferença gerado através da Nota Fiscal acima mencionada será
de R$ 1.345,65 (um mil trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos) a ser pago a
Visomes Comercial Metrológica Ltda EPP.

 

Os valores formalizados e atualmente vigentes do 4º Termo Aditivo permanecerão os mesmos, sem que
haja alteração nos demais serviços a serem feitos.

 

Este Termo de Apostilamento em nada fere os termos do Contrato.